
  

Fornebubanen innstiller Skanska Norge AS til å bygge Skøyen T-

banestasjon 

Fornebubanen har innstilt Skanska Norge AS til å bygge den planlagte T-

banestasjonen på Skøyen. Kontrakten har en estimert verdi på 1,658 milliarder 

kroner eks.mva.  

-Det har vært stor interesse i markedet for dette oppdraget, med jevn konkurranse og mange 

svært kompetente tilbydere. Vi er veldig godt fornøyde med alle mottatte tilbud, og at vi nå har 

valgt Skanska som beste tilbyder i konkurransen, sier Tore Lie Falkenberg, prosjektleder i 

Fornebubanen. Skanska Norge AS er blitt vurdert som best både på pris og kvalitet.  

Entreprisen omfatter bygging av den dypest beliggende T-banestasjonen på Fornebubanen, 45 

meter under bakken, på Skøyen i Oslo. Arbeidene inkluderer betong- og plattformarbeider, 

adkomstbygg og tekniske installasjoner som heiser, tekniske rom og en likeretterstasjon. Det 

skal etableres et adkomstbygg og et torgområde ved adkomsten nærmest Hoff trikkeholdeplass 

i tillegg til stasjonens hovedadkomst. 

Skøyen er i dag et av de mest trafikkerte kollektivknutepunktene i Oslo, med mange lokale og 

regionale tog- og bussavganger. Stasjonens hovedadkomst, som skal integreres i et fremtidig 

høyhus, vil plasseres nær jernbanestasjonen og bussholdeplassene. Også trikken stopper på 

Skøyen, og det vil bli svært gode muligheter for overgang mellom trikk og T-bane.  

Planlagt oppstart for arbeidene er i september 2025, og T-banestasjonen på Skøyen er planlagt 

ferdigstilt i 2029. Etter meddelelsen om valgt entreprenør følger en karensperiode på ti dager 

før kontraktsignering. 

 

Skøyen T-banestasjon: 

• Antall påstigende passasjerer per dag: 8000 (estimert) 

• Stasjonens dybde: 45 meter  

• To adkomster, begge med heiser: Ved Hoff trikkeholdeplass, og en adkomst i et fremtidig 

bygg i Hoffsveien nærmere Skøyen togstasjon. 

 

Vedlegg: 

Pressemelding 
Fornebubanen 

torsdag 15. mai 2025 



  

 

Visualisering av adkomster til Skøyen T-banestasjon: Gottlieb Paludan og L2 arkitekter 

Foto: Prosjektleder Tore Lie Falkenberg, foto: Nicolas Tourrenc 

 

Kontaktperson:   

Line Fredriksen   

Kommunikasjonsdirektør Fornebubanen   

tlf: 913 62 254  

e-post: line.fredriksen@fob.oslo.kommune.no  
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